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Resultados

Informacion del evento Team Adn Zero Jarama
Circuito Jarama
Fecha 08/09/2019
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:37.734
Media del dia 01:58.666
Pilotos en grupo prueba 109
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.734
Tiempo medio grupo prueba 01:58.666




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P132603 prueba 01:37.734 | 01:37.734| 00:00.000 | 00:20.932 | 00:00.000 | 00:20.932 13
P131379 prueba 01:37.845( 00:00.111 | 00:00.111 | 00:20.821 | 00:00.111 | 00:20.821 33
P127587 prueba 01:39.424  00:01.579 | 00:01.690 | 00:19.241 | 00:01.690 | 00:19.241 9
P127594 prueba 01:40.549 [ 00:01.124 | 00:02.815| 00:18.117 | 00:02.815| 00:18.117 16
P127600 prueba 01:40.850 [ 00:00.301 | 00:03.116| 00:17.815| 00:03.116 | 00:17.815| 23
P131388 prueba 01:41.898 [ 00:01.048 | 00:04.164 | 00:16.767 | 00:04.164| 00:16.767 16
P127616 prueba 01:42.772 | 00:00.873 | 00:05.038 | 00:15.894 | 00:05.038 | 00:15.894| 23
P132757 prueba 01:42.936 [ 00:00.164 | 00:05.202 | 00:15.729 | 00:05.202 | 00:15.729| 31
P131362 prueba 01:43.164 [ 00:00.227 | 00:05.430| 00:15.502 | 00:05.430 | 00:15.502| 29
P127571 prueba 01:44.943 | 00:01.778 | 00:07.208 | 00:13.723 | 00:07.208 | 00:13.723 | 22
P132788 prueba 01:45.038 [ 00:00.095 | 00:07.304 | 00:13.628 | 00:07.304 | 00:13.628 | 22
P127601 prueba 01:45.192 [ 00:00.154 | 00:07.458 | 00:13.473 | 00:07.458 | 00:13.473 16
P133783 prueba 01:45.723 [ 00:00.530 | 00:07.989 | 00:12.943 | 00:07.989 | 00:12.943 17
P131361 prueba 01:45.740 [ 00:00.016 | 00:08.006 | 00:12.926 | 00:08.006 | 00:12.926| 29
2438 prueba 01:45.883 | 00:00.143 | 00:08.149| 00:12.782 | 00:08.149 | 00:12.782 11
yolandareyeshernandefzprueba 01:46.015 | 00:00.131 ] 00:08.280 | 00:12.651 | 00:08.280 | 00:12.651 22
P127620 prueba 01:46.200 [ 00:00.184 | 00:08.465| 00:12.466 | 00:08.465 | 00:12.466 18
P131385 prueba 01:47.097 [ 00:00.897 | 00:09.363 | 00:11.568 | 00:09.363 | 00:11.568| 40
P127578 prueba 01:47.434 00:00.336 | 00:09.700 | 00:11.232| 00:09.700 | 00:11.232 | 23
P127599 prueba 01:47.728 [ 00:00.294 | 00:09.994 | 00:10.937 | 00:09.994 | 00:10.937| 27
P131382 prueba 01:47.787 | 00:00.058 | 00:10.053 | 00:10.878 | 00:10.053 | 00:10.878 19
P127583 prueba 01:48.352 [ 00:00.564 | 00:10.617 | 00:10.314 | 00:10.617 | 00:10.314 10
P127581 prueba 01:48.364 [ 00:00.012 | 00:10.630| 00:10.302 | 00:10.630 | 00:10.302 | 27
P131377 prueba 01:51.187 [ 00:02.823 | 00:13.453 | 00:07.478 | 00:13.453 | 00:07.478 | 28
P127573 prueba 01:52.015  00:00.827 | 00:14.280 | 00:06.651 | 00:14.280 | 00:06.651 35
P131378 prueba 01:52.040 [ 00:00.025 | 00:14.306 | 00:06.625| 00:14.306 | 00:06.625| 23
P127584 prueba 01:52.500 [ 00:00.459 | 00:14.766 | 00:06.166 | 00:14.766 | 00:06.166 | 27
P131381 prueba 01:52.562 [ 00:00.062 | 00:14.828 | 00:06.103 | 00:14.828 | 00:06.103 | 25
P131366 prueba 01:52.804 [ 00:00.241 | 00:15.070 | 00:05.861 | 00:15.070 | 00:05.861 | 27
P127574 prueba 01:52.828 [ 00:00.023 | 00:15.094 | 00:05.838 | 00:15.094| 00:05.838| 21
P131375 prueba 01:52.985 [ 00:00.157 | 00:15.251 | 00:05.680 | 00:15.251 | 00:05.680 | 26
P131363 prueba 01:53.000 [ 00:00.015| 00:15.266 | 00:05.665| 00:15.266 | 00:05.665| 20
P127585 prueba 01:53.176 [ 00:00.175] 00:15.441] 00:05.490 | 00:15.441 | 00:05.490| 34
P127588 prueba 01:53.312 00:00.136 | 00:15.578 | 00:05.353 | 00:15.578 | 00:05.353| 35
P127595 prueba 01:53.687 | 00:00.374 | 00:15.952| 00:04.979 | 00:15.952 | 00:04.979| 22
P132593 prueba 01:53.803 [ 00:00.116 | 00:16.069 | 00:04.863 | 00:16.069 | 00:04.863 | 22
P127597 prueba 01:54.158 | 00:00.354 | 00:16.424 | 00:04.508 | 00:16.424 | 00:04.508 18
P127606 prueba 01:54.376 [ 00:00.217 | 00:16.641 | 00:04.290 | 00:16.641 | 00:04.290| 20
P131383 prueba 01:54.408 | 00:00.032 | 00:16.674 | 00:04.257 | 00:16.674 | 00:04.257 19
P131365 prueba 01:54.410 [ 00:00.001 | 00:16.676 | 00:04.255| 00:16.676 | 00:04.255| 37
P131364 prueba 01:54.472 | 00:00.061 | 00:16.737 | 00:04.194 | 00:16.737 | 00:04.194 14
P132572 prueba 01:54.515 | 00:00.043 | 00:16.781 | 00:04.151 | 00:16.781 | 00:04.151 13
P132604 prueba 01:54.549 [ 00:00.034 | 00:16.815| 00:04.116 | 00:16.815| 00:04.116 19
P127605 prueba 01:55.247( 00:00.697 | 00:17.512| 00:03.419 | 00:17.512 | 00:03.419| 36
P131380 prueba 01:55.849 [ 00:00.602 | 00:18.115| 00:02.816| 00:18.115| 00:02.816 15
P127617 prueba 01:55.868 [ 00:00.018 | 00:18.134 | 00:02.797 | 00:18.134 | 00:02.797 | 27
P127596 prueba 01:56.112 [ 00:00.244 | 00:18.378 | 00:02.553 | 00:18.378 | 00:02.553 | 29
P127618 prueba 01:56.209 [ 00:00.096 | 00:18.475| 00:02.456 | 00:18.475| 00:02.456 | 25
P127572 prueba 01:56.210 [ 00:00.000 | 00:18.476 | 00:02.456 | 00:18.476 | 00:02.456 | 38
P127447 prueba 01:56.284 [ 00:00.074 | 00:18.550 | 00:02.382 | 00:18.550 | 00:02.382 7
P127593 prueba 01:56.459 [ 00:00.175| 00:18.725| 00:02.206 | 00:18.725| 00:02.206 19
P127582 prueba 01:56.542 [ 00:00.082 | 00:18.808 | 00:02.124| 00:18.808 | 00:02.124 | 42
P132620 prueba 01:56.781 [ 00:00.239 | 00:19.047 | 00:01.884 | 00:19.047 | 00:01.884 19
P127591 prueba 01:56.976 | 00:00.194 | 00:19.241 | 00:01.690| 00:19.241| 00:01.690| 21
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P131384 prueba 01:57.056 [ 00:00.080 | 00:19.321] 00:01.610 | 00:19.321| 00:01.610| 31
P127562 prueba 01:57.256 [ 00:00.200 | 00:19.522 | 00:01.409 | 00:19.522 | 00:01.409 15
P117063 prueba 01:57.269 [ 00:00.012 | 00:19.535] 00:01.397 | 00:19.535| 00:01.397 15
P19316 prueba 01:57.521 | 00:00.252 | 00:19.787] 00:01.144 | 00:19.787| 00:01.144 | 25
P131372 prueba 01:57.661 [ 00:00.139| 00:19.927| 00:01.005 | 00:19.927 | 00:01.005 37
P127609 prueba 01:58.072 [ 00:00.410| 00:20.337] 00:00.594 | 00:20.337 | 00:00.594| 31
P131368 prueba 01:58.172 [ 00:00.100 | 00:20.438 ] 00:00.493 | 00:20.438 | 00:00.493| 40
P97334 prueba 01:59.120 [ 00:00.947 | 00:21.385] 00:00.453 | 00:21.385 | 00:00.453 18
P127619 prueba 01:59.169 [ 00:00.049 | 00:21.435] 00:00.503 | 00:21.435| 00:00.503 17
P117155 prueba 01:59.239 [ 00:00.069 | 00:21.504 | 00:00.572 | 00:21.504 | 00:00.572 18
P131367 prueba 01:59.255 | 00:00.016 | 00:21.520| 00:00.588 | 00:21.520 | 00:00.588 | 36
P127586 prueba 01:59.289 | 00:00.034 | 00:21.555] 00:00.623 | 00:21.555| 00:00.623 | 25
P127576 prueba 01:59.801 [ 00:00.511 ] 00:22.067 | 00:01.134 | 00:22.067 | 00:01.134| 40
P127589 prueba 01:59.943 | 00:00.141 | 00:22.208 | 00:01.276 | 00:22.208 | 00:01.276| 38
P132607 prueba 02:00.441 [ 00:00.498 | 00:22.707 | 00:01.775| 00:22.707 | 00:01.775] 20
P123937 prueba 02:00.815 | 00:00.373 | 00:23.080 | 00:02.148 | 00:23.080 | 00:02.148 | 26
P103210 prueba 02:00.816 [ 00:00.000 | 00:23.081 | 00:02.149 | 00:23.081 | 00:02.149| 27
P127579 prueba 02:01.283 [ 00:00.467 | 00:23.549 | 00:02.616 | 00:23.549  00:02.616| 37
Albertiitoparla prueba 02:01.291 [ 00:00.008 | 00:23.557| 00:02.624 | 00:23.557| 00:02.624 | 39
P127608 prueba 02:02.573 [ 00:01.281 | 00:24.839] 00:03.906 | 00:24.839 | 00:03.906 11
P132619 prueba 02:02.643 [ 00:00.070 | 00:24.909 | 00:03.977 | 00:24.909 | 00:03.977 18
P131389 prueba 02:03.083 | 00:00.439| 00:25.349| 00:04.416 | 00:25.349 | 00:04.416| 35
P131369 prueba 02:03.586 [ 00:00.503 | 00:25.852| 00:04.920 | 00:25.852 | 00:04.920| 36
P132614 prueba 02:04.249 [ 00:00.663 | 00:26.515] 00:05.583 | 00:26.515 | 00:05.583 8
P127611 prueba 02:04.546 [ 00:00.296 | 00:26.812 | 00:05.880 | 00:26.812 | 00:05.880 7
P127630 prueba 02:04.658 | 00:00.112 | 00:26.924 | 00:05.992 | 00:26.924 | 00:05.992 7
P132615 prueba 02:05.609 [ 00:00.951 | 00:27.875] 00:06.943 | 00:27.875| 00:06.943 6
P132608 prueba 02:06.454 | 00:00.844 | 00:28.720| 00:07.787 | 00:28.720 | 00:07.787 17
P113076 prueba 02:06.571 | 00:00.117 | 00:28.837 | 00:07.905 | 00:28.837| 00:07.905 4
P132618 prueba 02:06.733 [ 00:00.161 | 00:28.999 | 00:08.067 | 00:28.999 | 00:08.067 17
P127607 prueba 02:07.633 [ 00:00.900 | 00:29.899 | 00:08.967 | 00:29.899 | 00:08.967| 27
P132616 prueba 02:07.861 [ 00:00.227 | 00:30.127 | 00:09.194 | 00:30.127 | 00:09.194 3
P132613 prueba 02:08.539 [ 00:00.678 | 00:30.805| 00:09.872 | 00:30.805 | 00:09.872 11
P127067 prueba 02:08.976 | 00:00.436| 00:31.241| 00:10.309 | 00:31.241 | 00:10.309| 28
P127577 prueba 02:09.037 | 00:00.061 | 00:31.303 | 00:10.370 | 00:31.303 | 00:10.370 2
P131390 prueba 02:09.861 [ 00:00.824 | 00:32.127| 00:11.194| 00:32.127| 00:11.194| 26
P132610 prueba 02:10.496 [ 00:00.634 | 00:32.761| 00:11.829 | 00:32.761 | 00:11.829 17
2408 prueba 02:10.736 [ 00:00.240 | 00:33.002 | 00:12.070 | 00:33.002 | 00:12.070 19
P127610 prueba 02:11.739 | 00:01.002 | 00:34.005| 00:13.072 | 00:34.005| 00:13.072| 25
P127598 prueba 02:12.159 | 00:00.419 | 00:34.424 | 00:13.492 | 00:34.424 | 00:13.492| 36
P117110 prueba 02:12.467 [ 00:00.308 | 00:34.733 ] 00:13.800 | 00:34.733 | 00:13.800 13
P127604 prueba 02:12.483 | 00:00.015| 00:34.749| 00:13.816 | 00:34.749 | 00:13.816 16
P33993 prueba 02:14.300 [ 00:01.817] 00:36.566 | 00:15.634 | 00:36.566 | 00:15.634 5
P131374 prueba 02:14.631 [ 00:00.330 | 00:36.896 | 00:15.964 | 00:36.896 | 00:15.964 | 34
P588378600000000 | prueba 02:14.636  00:00.005| 00:36.902 | 00:15.969 | 00:36.902 | 00:15.969 15
P589480900000000 | prueba 02:14.707 [ 00:00.071 | 00:36.973 | 00:16.040 | 00:36.973 | 00:16.040 15
P132609 prueba 02:15.660 [ 00:00.953 | 00:37.926 | 00:16.994 | 00:37.926 | 00:16.994 17
P132617 prueba 02:16.294 [ 00:00.633 | 00:38.560 | 00:17.627 | 00:38.560 | 00:17.627 14
P132606 prueba 02:19.542 | 00:03.248 | 00:41.808 | 00:20.875| 00:41.808 | 00:20.875 13
P132605 prueba 02:19.962 [ 00:00.420 | 00:42.228 | 00:21.296 | 00:42.228 | 00:21.296 17
P117133 prueba 02:21.890 | 00:01.927| 00:44.156 | 00:23.223 | 00:44.156 | 00:23.223 | 23
P132612 prueba 02:24.824 | 00:02.933 | 00:47.089 | 00:26.157 | 00:47.089 | 00:26.157 8
P127614 prueba 02:25.372 | 00:00.548 | 00:47.638 | 00:26.705 | 00:47.638 | 00:26.705 9
P7132051700532200(08rueba 02:33.999 [ 00:08.626 | 00:56.264 | 00:35.332 | 00:56.264 | 00:35.332 11
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